

Września, dnia 11 lipca 2017 r.



## WSZYSCY UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 209.000 euro na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem uterenowionym 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Węgiernicach

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono następujące pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd ze zbiornikiem wykonanym ze stali nierdzewnej?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd ze zbiornikiem wykonanym ze stali nierdzewnej.

### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd GCBA ciężki z napędem 6x6 zamiast 4x4?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd GCBA ciężki z napędem 6x6.

### Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza lusterka sterowane manualnie i podgrzewane?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lusterka sterowane manualnie i podgrzewane.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, załącznika nr 2 do siwz, załącznika nr 3 do siwz (projekt umowy) oraz załącznika nr 2 do oferty. Jednocześnie Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert z 13 lipca 2017 roku na dzień 17 lipca 2017 roku.

Z up. BURMISTRZA  
Tomasz Kuralewski  
  
Referatu Zamówień Publicznych